
  

Hagfors IWC D 234          Årets tema: Leave a Lasting Legacy        
International Inner Wheel           IIW-president : Kapila Gupta                   
Sweden                                  Distriktspresident: Agneta Mellgren

President:           Birgitta Elm                  Månadsbrev nr 10 2018
Sekreterare:       Ulla Nordin
Klubbmästare:   Inger Hedenäs

Nästa möte:    Måndagen 7 maj. Istället för sista april.
Plats:               Hotell Monica
Program:           Besök av Ann-Sofie Ronacher från kommunens
                           arbetsmarknadsenhet
Tid:                    18.30.  

    Avanmälan:      Inger Hedenäs senast torsdagen den 3 maj
                              Tel: 23503 eller 0706236456

Förra mötet den 26 mars hade vi besök av Lars Svensson från Forsskolan. Se referat 
nedan

Mötespunkter:

              Nästa möte blir en 7 maj istället för den 30 april som är Valborgmässoafton.

              Birgit har fått inbjudan från Nannestad till klubbens 40- årsjubileum. Jag 
              skickar med den som bilaga. Som du ser måste vi ha bestämt vilka som kan
              och vill åka senast den 10 maj.

Birgitta Elm ska fråga Ann-Sofie Ronacher om hon kan komma på vårt nästa 
möte.

På vårt möte den 28 maj måste vi planera för Nannestadklubbens besök i 
augusti.

Karin Olsson har fyllt jämt och uppvaktades med en ”nickande” ros.
 
Birgitta Elm har bett mig meddela att vi fått inbjudan från Kristinehamnsklubben till 
deras möte en 14 maj. De har bjudit in representant från Rotary Doctors, som kommer 
att föreläsa. Tiden är 18.30. Vi funderar på detta till vi ses den 7 maj.

Ulla

Referat på nästa sida



På februarimötet, som vi hade i mars, hade vi Lars Svensson som gäst.
Han är lärare sen 15 år och arbetar nu som SI-lärare. SI= språkintroduktion. 
Han tar hand om de invandrare mellan 16 och 20 år, som
inte nått målen i svensk Han berättade om sitt jobb, om ålderstester
och litet allmänt om invandrarpolitiken. Det var en hel del, som vi inte
kände till innan och det blev många frågor till Lars.
Han tyckte att hans elever verkade mer intresserade av skolan än våra
svenska. De lär sig fort och är framför allt väldigt duktiga i matematik. Vi
kunde konstatera att våra invandrarungdomar har en mycket engagerad
lärare i Lars.
Han berättade också om en bok som han skrivit och som heter ” Låtar och listor
i landet lagom”. Han har sammanställt låtar från melodifestivalen och 
svensktoppen mellan åren 1955 och 2016. Han visar hur musiken speglar 
samhällsandan under olika årtionden. 
T.ex.  1955-1966   Sol och ljus
          1966- 1976  Fred
          .
          .
          2006-2016  Jag
Just nu skriver han på en deckare som snart ska komma ut.

Som vanligt tackade vi med en ros och en varm applåd.
Annika 

 

 


